
        事  務   連   絡 

令和７年２月 12 日 

保護者各位 

県立開邦中学校 

                            県立開邦高等学校 

                        校 長 渡久平 元一 

（公 印 省 略） 

 

 

高校入試特色選抜試験に係る在校生自宅学習について（お知らせ） 

 

 

 厳寒の候，皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 平素より，本校の教育活動にご支援・ご協力を賜り心より御礼を申し上げます。 

 さて, みだしのことについて,下記日程のとおり自宅学習期間を設定いたします。自

宅学習は,本来学校にて行う学習活動ができないことから,自宅にて自ら学習に取り組

むことであり,この機会を利用して各自に応じた課題等に主体的に取り組んでいただき

たいと考えます。 

 つきましては，自宅学習の趣旨をご理解の上，不要の外出を控える等の安全管理も含

めて，ご協力いただきますようお願い申し上げます。 

 なお，自宅学習期間中は生徒の校内立入はできませんので，忘れ物等で取りに来る事

が無い様にご協力をお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

    自宅学習期間（２日間） ・・・令和７年２月 20日（木）～ 21日（金） 

 

 

                               [本件担当] 

                                県立開邦高等学校 

                                教務部主任  

神谷 俊郎 

                                TEL：098-889-1715 

                                FAX：098-889-1709 


